municipio de Miranda o en las instalaciones CODESPA en la ciudad de Cali. 

El periodo de contratación se estipula en seis (6) meses, a partir de la firma del contrato 
con posibilidad de prórroga. 

3.3 Valor contrato y forma de pago 

El monto asignado por honorarios en el contrato es de Veintisiete millones de pesos 
colombianos ($27.000.000 COP). Se realizarán pagos mensuales de Cuatro millones 
quinientos mil pesos colombianos ($4.500.000 COP). Los desplazamientos y la 
alimentación correspondientes a la ejecución del contrato están incluidos en el valor 
mensual de los honorarios. Se efectuarán los descuentos de ley vigentes al momento del 
desembolso. Este valor promedio mensual de pago variará de acuerdo con el